
ZARZĄDZENIE NR 41
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form prowadzenia sprawozdawczości w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie metod i form 
prowadzenia sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 8) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 3 w tabeli „Terminy wprowadzania i zatwierdzania danych dla zestawień 
sprawozdawczych gromadzonych w SESPol” lp. 4 otrzymuje brzmienie:

stan na 1 stycznia za 
okres od 2 lipca do 
1 stycznia następnego 
roku włącznie

od 1 do 7 stycznia od 1 do 7 styczniaStan kadrowy w jednostce organizacyjnej Policji 
dotyczący:
– dynamiki przyjęć i zwolnień policjantów,
policjantów w dyspozycji,
– policjantów zwalczających przestępczość 
gospodarczą,

stan na 1 lipca za okres 
od 2 stycznia do 1 lipca 
włącznie

od 1 do 7 lipca od 1 do 7 lipca

4.

– policjantów ruchu drogowego.

I/4

stan na 1 dzień każdego 
kwartału

od 1 do 7 dnia 
każdego kwartału

od 1 do 7 dnia 
każdego kwartału

2) w załączniku nr 4 w tabeli „Zakresy danych zestawień sprawozdawczych gromadzonych w SESPol” lp. 
48 otrzymuje brzmienie:

48. Karta statystyczna czynności policjanta 
ruchu drogowego.

XIII/2 Zestawienie zawiera dane nt.:
– wykorzystania czasu w służbie,
– liczby legitymowanych osób, w tym uczestników ruchu drogowego,
– liczby podjętych czynności kontrolnych w ruchu drogowym 
w stosunku do pieszych, kierujących i pasażerów,
– liczby ujawnionych naruszeń w ruchu drogowym oraz sposób ich 
zakończenia i rozstrzygnięcia: pouczenia, mandaty, dalsze 
postępowanie,
– wykroczeń popełnionych przez pieszych,
– wybranych wykroczeń popełnionych przez kierujących wobec 
pieszych,
– wybranych wykroczeń popełnionych przez kierujących,
– liczby kierujących poddanych badaniu na zawartość w organizmie 
alkoholu lub obecności środka działającego podobnie do alkoholu,
– liczby zatrzymanych dowodów rejestracyjnych,
– liczby zatrzymanych praw jazdy/pozwoleń,
– ujawnionych wykroczeń, w których odstąpiono od postępowania 
mandatowego na rzecz skierowania wniosku o ukaranie i orzeczenie 
zakazu prowadzenia pojazdów,
– liczby ujawnionych naruszeń zakazu sądowego/niestosowania się do 
decyzji właściwego organu o cofnięciu uprawnienia do kierowania 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 86



pojazdami,
– liczby ujawnionych osób na gorącym uczynku przestępstwa 
z wyjątkiem przestępstw w komunikacji, poszukiwanych osób, 
poszukiwanych pojazdów, innych poszukiwanych rzeczy lub 
dokumentów,
– liczby sporządzonych wniosków w sprawach bezpieczeństwa ruchu, 
stanu dróg i oznakowania oraz informacji do Ubezpieczeniowego 
Funduszu Gwarancyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r., z wyjątkiem § 
1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 86




